
年河北省普通高等职业教育单独考试招生分学校分专业招生计划2022

对口-学前教育类

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

 19013891

 1214139

 10012415

 2019990

 65014601

 10014632

 11014686

 4013074

 18014471

 23013822

 4713402

 2512885

 2019991

 12514185

 8012786

 6614103

 2013395

 8013070

 36512782

 8014047

 45013403

 19013400

 11514328

 15012787

 10014586

 20014260

 190 3 1380015

 6 3 600026

 6 3 600027

 100 3 350061

 20 3 350007

 650 3 12800H1

 100 3 500029

 90 3 350006

 20 3 350007

 40 3 350039

 180 3 700021

 200 3 500020

 30 3 500021

 47 3 1170038

 15 3 350008

 10 3 600009

 20 3 1500003

 30 3 350021

 95 3 350022

 80 3 350040

 33 3 350025

 33 3 350026

 20 3 350051

 80 3 1380073

 365 3 1180049

 80 3 1600042

 450 3 950067

 190 3 880064

 75 3 350014

 40 3 350015

 50 3 350042

 100 3 350043

 100 3 350007

 200 3 350034

对口-学前教育类
保定理工学院

学前教育

北京社会管理职业学院

学前教育

早期教育

沧州职业技术学院

学前教育

沧州职业技术学院

学前教育

[在渤海校区就读]

曹妃甸职业技术学院

学前教育

承德应用技术职业学院

学前教育

邯郸幼儿师范高等专科学校

学前教育

早期教育

河北对外经贸职业学院

学前教育

河北工艺美术职业学院

美术教育

河北女子职业技术学院

学前教育

早期教育

河北外国语学院

学前教育

河北艺术职业学院

学前教育

美术教育

河北艺术职业学院（中外合作办学）

学前教育(中外合作办学)

[与韩国又松信息大学合作办学，详询院校]

河北正定师范高等专科学校

早期教育

学前教育

衡水职业技术学院

学前教育

[师范类]

冀中职业学院

学前教育

[师范类]

早期教育

[师范类]

廊坊职业技术学院

学前教育

石家庄财经职业学院

学前教育

石家庄工程职业学院

学前教育

石家庄经济职业学院

学前教育

石家庄科技信息职业学院

学前教育

石家庄理工职业学院

学前教育

石家庄幼儿师范高等专科学校

学前教育

早期教育

唐山工业职业技术学院

早期教育

学前教育

唐山幼儿师范高等专科学校

学前教育

宣化科技职业学院

学前教育

[该专业有身体要求，详见院校招生简章]


